

furnizare materiale curatenie si igiena personala conform anexa

I.D.: 70080761

Data publicarii	10.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.525,15 RON - 10.525,15 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumirea produselor U/M Cant Pret unitar fara TVA Valoare fara TVA 1 Saci menajeri 120 litri Rola 300 2.11 633 2 Saci menajeri 60 litri Rola 300 2.07 621 3 Saci menajeri 35 litri Rola 300 1.35 405 4 Galeata cu storcator buc 10 6.01 60.1 5 Domestos 0.75 buc 100 6.3 630 6 Crema CIF 750 buc 100 7.32 732 8 Detergent vase Fairy buc 100 3.7 370 9 Inalbitor ACE buc 65 3.95 256.75 10 Detergent geamuri Clean buc 85 5.08 431.8 11 Spray degresant de baie CIF buc 50 7.94 397 12 Sapun solid buc 300 1.27 381 13 Prosop rola buc 500 1.2 600 14 Faras buc 50 1.69 84.5 15 Matura plastic mica cu coada buc 50 5.66 283 16 Hartie igienica role 500 0.36 180 17 Mop cu coada buc 150 4.84 726 18 Odorizant WC BREF buc 200 9.68 1936 19 Detergent vase PUR buc 50 3.06 153 20 Detergent rufe DERO sac/20kg sac 5 135.50 677.5 21 Cos gunoi plastic capacitate 10 litri buc 50 4.1 205 22 Detergent TRIUMPH buc 50 7.6 380 23 Pasta de dinti buc 150 2.55 382.5
TOTAL fara TVA 10525.15
